TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 022/2022

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº

4.325/2022, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº 011/2021 – CISPAR

– Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Alto Paranaíba, oriunda

Pregão Presencial nº 09/2021 – Sistema de Registro de Preços, cujo objeto é a aquisição de

equipamentos, com fornecimento e instalação (mão de obra) quando necessário, em atendimento

a Secretaria Municipal de Educação, no valor total de R$ 1.009.100,00 (um milhão, nove mil e cem

reais). Fornecedor: DRA SOLUÇÃO COMERCIAL EM EDUCAÇÃO LTDA – EPP. CNPJ n.º

33.670.278/0001-25.

Sabará, 26 de julho de 2022.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação